ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỜ Y

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND     Bờ Y, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra, đánh giá hiện trạng xe ô tô phục vụ công tác chung

tại Văn phòng Đảng ủy xã Bờ Y

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017 đã

được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 64/2020/QH14, Luật số

07/2022/QH15, Luật số 24/2023/QH15, Luật số 31/2024/QH15, Luật số

43/2024/QH15, Luật số 56/2024/QH15 và Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Để có cơ sở báo cáo và trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định việc

thanh lý đối với xe ô tô phục vụ công tác chung tại Văn phòng Đảng ủy xã Bờ Y,

Ủy ban nhân dân xã Bờ Y kính mời làm việc với thành phần, thời gian và địa điểm

cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Bờ Y;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đảng ủy xã Bờ Y;

- Đại diện lãnh đạo phòng Kinh tế xã Bờ Y;

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 10 năm 2025 (Thứ ba).

- Địa điểm: Hội trường tầng 2, trụ sở HĐND - UBND - UBMTTQVN xã Bờ

Y (tại thôn 6, xã Bờ Y, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Nội dung:

- Kiểm tra, đánh giá hiện trạng xe ô tô phục vụ công tác chung tại Văn

phòng Đảng ủy xã Bờ Y, làm cơ sở báo cáo và trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét,

quyết định việc thanh lý đối với xe ô tô phục vụ công tác chung tại Văn phòng

Đảng ủy xã Bờ Y.

- Giao Văn phòng Đảng ủy xã Bờ Y chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu liên quan

đến xe ô tô phục vụ công tác chung (gồm hồ sơ đăng ký, quá trình sử dụng, tình

trạng kỹ thuật, các khoản chi phí sửa chữa, bảo dưỡng...), biên bản đánh giá hiện

trạng phương tiện, nhằm phục vụ công tác kiểm tra, đánh giá theo đúng quy định.

2

Ủy ban nhân dân xã Bờ Y kính mời các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành

phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT và PCT UBND xã;

- CVP và PCVP;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Y Lan

		2025-10-25T08:44:02+0700

		2025-10-25T09:07:00+0700

		2025-10-25T09:07:00+0700

		2025-10-25T09:07:00+0700

		2025-10-25T09:07:00+0700